Dominus Sebastianus de Maimonibus et 
dominus Sebastianus de Bondonis conrec-
tores ecclesie parochialis loci Occimiani 
consignaverunt libras CCLV<II>I solidos 
X<V>I, valent ducatos XLV. Solverunt 

libras XXV, solidos               
X<VII½>III 

Ville Deatorum 

Dominus Gabriel de Spanzotis pro eccle-
siis Sanctorum Georgii de Zenevreto, 
Georgii de Pavengo et Sancti Andree de 
Zeni[n]go super finibus <Murisengi> 
Ville Deatorum consignavit libras LI, 
solidos XV, valent ducatos VIIII. Solvit libras V, solidos III ½ 

Castri Sancti 
Petri 

Dominus rector ecclesie parochialis Castri 
Sancti Petri consignavit libras XXVIII, 
solidos X, valent ducatos V. Solvit libras II, solidos XVII 

Cerrine 
Dominus rector ecclesie parochialis Cer-
rine consignavit libras CXIIII, valent 
ducatos XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

Fubinarum 
Dominus rector ecclesie parochialis Sanc-
ti Petri loci Fubinarum consignavit libras 
XCIIII, valent ducatos XX. Solvit libras XI, solidos VIII 

* Per non compromettere la leggibilità del documento, si è deciso di ridurre al minimo i commenti al testo, 
non rinunciando però a sciogliere le abbreviazioni e a inserire la punteggiatura. Le uniche  indicazioni di let-
tura – essenzialmente limitate al numero di foglio – sono state inserite tra parentesi quadra. Le parentesi un-
cinate (<>) contengono parti di testo cancellate, mentre le sovrascritture e le aggiunte sono indicate sempli-
cemente in corsivo. Gli errori grammaticali e/o sintattici vistosi e le dimenticanze, più che altro per evitare 
che siano intese come refusi editoriali, sono indicate con il consueto sic, anch’esso posto tra parentesi quadre. 
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 Ozani 

Dominus rector ecclesie parochialis Ozani 
consignavit libras LXII, solidos XIIII, va-
lent ducatos XI. Solvit libras VI, solidos V ½ 

Sancti Salvato-
ris 

Dominus Petrus de Robio pro ecclesia 
Sancti Christophori super finibus Sancti 
Salvatoris consignavit libras XXIIII, va-
lent ducatos III, grossos XVI. Solvit libras II, solidos VIII 

Tridini 
Dominus prepositus Tridini consignavit 
pro prepositura sua libras CCCXIII ½, 
valent ducatos LtaV. Solvit  libras XXXI, solidos VII 

Montisbelli 

Dominus rector ecclesie Sancte Marie 
Montisalti super finibus Montisbelli con-
signavit libras LVII, valent ducatos X. 
Solvit libras V, solidos XIIII 

Montisbelli Rector hospitalis Montisbelli consignavit 
libras XVII, valent ducatos III. Solvit libram I, solidos XIIII 

Tonchi